
UCHWAŁA NR XVII/105/2020
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 9 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty na terenie gminy Łęki Szlacheckie

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 5 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XV/89/2019  Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i ustalenia stawki tej opłaty 
na terenie gminy Łęki Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 6905) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne ustala się miesięczną  stawkę opłaty:

1) za pojemnik na odpady komunalne o określonej pojemności:
a) 120 l   -  5,90 zł,
b) 240 l   -  11,81 zł,
c) 1100 l   -  54,17 zł,
d) 7000 l    - 344,71 zł;

2) za worek na odpady komunalne o określonej pojemności:
a) 120 l   -  16,00 zł,
b) 240 l   -  32,00 zł.
2. Określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości:
1) za pojemnik na odpady komunalne o określonej pojemności:

a) 120 l   -  23,60 zł,
b) 240 l    - 47,24 zł,
c) 1100 l    -  216,68 zł,
d) 7000 l     - 1 378,84  zł;

2) za worek na odpady komunalne o określonej pojemności:
a) 120 l    -  64,00 zł,
b) 240 l    - 128,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Łęki Szlacheckie.

Id: DF3CD6A1-E017-4DD0-A8B8-AD4D5150DB71. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: DF3CD6A1-E017-4DD0-A8B8-AD4D5150DB71. Podpisany Strona 2




